Comision de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Tecozautla, Hidalgo

HIDALGO
Gasto por Categoria Programatica Focha v | 25/eme /2023
. echa ene.
Usr: Camargo Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022 Y
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC hora de Impresién| 09:00 a. m.
Egresos
Ampliaciones / Subejercicio
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Programas
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos

$4,826,550.00

$221,654.35

$5,048,204.35

$4,888,611.81

$4,888,611.81

$159,592.54

Page 1




