omisión de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Tecozautla, Hidalgo HIDALGO

Gasto por Categoria Programática Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022

25/ene./2023 hora de Impresión 09:00 a.m.

Usr: Camargo Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3=(1+2)	4	5	6 = (3 - 4)

Concepto	Aprobado	(Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
	1	2	3=(1+2)	4	5	6 = (3 - 4)
Programas		•				
Desempeño de las Funciones						
Prestación de Servicios Públicos	\$4,826,550.00	\$221,654.35	\$5,048,204.35	\$4,888,611.81	\$4,888,611.81	\$159,592.54
Total del Gasto	\$4,826,550.00	\$221,654.35	\$5,048,204.35	\$4,888,611.81	\$4,888,611.81	\$159,592.54